ЩЕТИНКИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ

  КУРАГИНСКИЙ РАЙОН
РЕШЕНИЕ

20.02.2025                                 с.Щетинкино                           № 47-203-р

Об отмене  решения от 30.12.2009г. № 79-173-р «Об утверждении

 Положения по профилактике терроризма и экстремизма с.Щетинкино.

1.  Считать утраченным силу решение от 30.12.2009г. № 79-173-р «Об

 утверждении Положения по профилактике терроризма и экстремизма

 с.Щетинкино.

2. Контроль за исполнением решения оставляю за собой.

3. Решение вступает в силу со дня обнародования.

          И.о. председателя Совета депутатов                                  М.А.Харитонов

Глава администрации                                                         М.А.Сычева